Nous recommandons à nos clients de s’assurer que le produit est bien adapté à son utilisation.
Votre agence commerciale de BBA EMBALLAGES  est à votre disposition pour d’autres informations.
Informations Complémentaires:
� Fabricant certifié ISO 9001 : 2000
� Conformité Directive CEE 1907 / 2006 REACH
BOUCLES METALLIQUES
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Référence
produit
Dimensions du
feuillard
Nombre
de boucles /
carton
Poids du
carton
kg
163SG13M 13 mm 1000 7.70
163SG16M 16 mm 1000 10.20
163SG19M 19 mm 1000 16.50
163SG25M 25 mm 500 18.70
163SG32M 32 mm 250 21.70
403290
Descriptif :
• Boucles métalliques galvanisées
pour le domaine de
l’emballage.
Préconisation d’utilisationPréconisation d’utilisationPréconisation d’utilisationPréconisation d’utilisation    : : : :
• S’utilise pour les fortes tensions avec
le feuillard textile.